Ano 15 – nº 123/2023 Data de Disponibilização: terça-feira, 14 de março

9 Caderno V – Editais e demais publicações Data de Publicação: quarta-feira, 15 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

existência de bens e direitos do falido.Nomeio Matuch de Carvalho Advogados Associados, sediada na Rua da Assembléia, 40, 5º

andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20011-000, telefone (21) 2544-0989, na pessoa do advogado Julio Matuch de Carvalho,
devendo proceder à arrecadação dos bens, tão logo assine o Termo de Compromisso.Proceda-se ao lacre do estabelecimento

comercial do falido.Publique-se o edital de notificação com a íntegra desta sentença e a relação de credores. Cumpram os sócios, em
24 (vinte e quatro) horas, as obrigações que lhes são impostas pelo art. 104 da Lei 11.101/2005, sob pena de

desobediência.Comunique, por via postal, às Fazendas Nacional, Estadual e Municipal, para que tomem ciência desta
sentença.Expeçam-se os ofícios de praxe e dê-se ciência pessoal ao Ministério Público.A Relação de credores se encontra nos autos

do processo no PJE e não está neste edital por ser incompatível com a formatação e podem ser acessadas no documento n
33627493.E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente edital que será publicado na forma

da lei e afixado no lugar de costume, cientes de que este Juízo funciona na Av. Erasmo Braga, nº 115, sala 703, Lâmina Central.
Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, 14de marçode 2023. Eu, Luiz Felipe L G, TAJ, mat. 01/28.980, digitei. E eu, Pery

Bessa Neves, Chefe de serventia, o subscrevo. (ass.) ALEXANDRE DE CARVALHO Â¿ Juizde Direito.

2ª Vara Empresarial

id: 5212333

     2ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE  X-GOTTA LTDA. EPP
PROCESSO Nº 0269051-14.2020.8.19.0001

EDITAL do Art. 53, Parágrafo único da Lei 11.101/05

A Doutora Maria Christina Berardo Rucker - Juíza de Direito da 2ª Vara Empresarial da Comarca da Capital FAZ SABER aos que o

presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, especialmente aos credores na Recuperação Judicial de
X-GOTTA LTDA. EPP, foi apresentado pela devedora Plano de Recuperação Judicial,  de fls. 320/330, complementado às fls.

382/393, em virtude do que mandou expedir o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias na forma do artigo 55 da Lei
11.101/2005, para a manifestação de eventuais objeções. Para que chegue ao conhecimento dos interessados e fins de direito, é

expedido o presente edital, que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Cientes de que este Juízo funciona na
Av. Erasmo Braga, 115, Lâmina Central, sala 707, Centro. Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, aos vinte e três dias do

mês de novembro de dois mil e vinte e dois. Eu, Thais Lautert, TAJ, mat. 01/29170, digitei. E eu, Danuza Vilela Patriarca, Chefe de
serventia, o subscrevo. (ass.) DRA. MARIA CHRISTINA BERARDO RUCKER - JUÍZA DE DIREITO. - Juiz de Direito.

id: 5546529

     EDITAL, do artigo 779, do CPC/1973, com prazo de 30 (trinta) dias, para ciência de terceiros interessados, na forma abaixo:

A JUÍZA DE DIREITO, Dra. Caroline Rossy Brandao Fonseca, em exercício na 2ª Vara Empresarial da Comarca da Capital FAZ SABER
aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que ASSOCIACAO FLUMINENSE DAS MICRO,

PEQUENAS E MEDIAS EMPRESAS - FLUPEME E; FEDERAÇÃO FLUMINENSE DAS MICRO, PEQUENAS E MÉDIAS EMPRESAS  -
FLUPEME, CNPJ 28.057.040/0001-99, requer a este Juízo a extinção de suas obrigações na insolvência, processo nº

0055789-10.2022.8.19.0001. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e fins de direito é expedido o presente edital
que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Cientes de que este Juízo funciona na Av. Erasmo Braga, 115,

Lam. Central, 707. Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, aos oito  dias do mês de março de 2023. Eu, Thais Lautert
Rangel, TAJ, 01/29170, digitei. E eu, Danuza Vilela Patriarca., chefe de serventia, mat. 01/22017, o subscrevo. (ass.) Caroline Rossy

Brandao Fonseca - JUÍZA DE DIREITO.

id: 5546530

     2ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL

EDITAL PREVISTO NO ART. 761, II, do CPC, DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES NA INSOLVÊNCIA CIVIL DE LUIS  ANDRES  GONZALES
BARCIA, CPF 618.344.067-68

- PRAZO DE 20 DIAS -
PROCESSO Nº  0048419-48.2020.8.19.0001

A JUÍZA DE DIREITO, Dra. Caroline Rossy Brandao Fonseca, em exercício na 2ª Vara Empresarial da Comarca da Capital, Faz Saber
aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, a convocação dos credores para que apresentem,

no prazo de 20 (vinte) dias, a declaração de crédito, acompanhada do respectivo título. E, para que chegue ao conhecimento de

todos os interessados foi expedido o presente edital que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, cientes de
que este Juízo funciona na Av. Erasmo Braga 115, Lâmina Central, sala 707, Centro, Rio de Janeiro. Dado e passado nesta cidade do

Rio de Janeiro, 06 de março de 2023. Eu, Thais Lautert Rangel, TAJ, mat. 01/29170, digitei. Eu, Danuza V. Patriarca, chefe de

serventia, mat. 01/22017, o subscrevo. (ass.) Caroline Rossy Brandao Fonseca - JUÍZA DE DIREITO.

ANTONIO CARLOS RODRIGUES:23707 Certificado em 14/03/2023 17:19:15
Local: TJERJ